
NEBEZPEČÍ PÁDU ČÍHÁ NA KAŽDOU Z NÁS

zivotapracezen.vubp.cz

Osvětová kampaň pro ženy

Základní pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, 
aby se zabránilo uklouznutí, zakopnutí a pádům.
Uklouznutí, zakopnutí a pád při práci může vést ke zranění, 
nebo dokonce k smrti. Před zahájením práce posuďte rizika. 

Pohybujte se po cestách, které jsou 
dobře osvětlené a bez překážek. 

Na schodech se vždy přidržujte 
zábradlí. 

Pokud se necítíte dobře, oznamte to 
svému nadřízenému.

Používejte protiskluzovou obuv 
a po opotřebení ji vyměňte.

Při chůzi se nenechte rozptylovat. Rozlité tekutiny okamžitě odstraňte. 

 

 

 

https://zivotapracezen.vubp.cz/
https://www.suip.cz/
https://vubp.cz/
https://www.bozpinfo.cz/
https://www.mpsv.cz/
https://www.cmkos.cz/
https://www.bozpprofi.cz/
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/bezpecnost-a-hygiena-prace/

